MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E TRANSPORTE

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA – LEI 14.133/21

O Município de Pinheiros/ES, por meio da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio

Ambiente, Obras e Transporte, torna público que solicita cotação de preços, para o

fornecimento do objeto abaixo relacionado, devendo os interessando apresentarem,

no prazo máximo de 03 (três) dias úteis a contar desta publicação, o orçamento

devidamente preenchido (Anexo I), datado, assinado e carimbado, enviado

exclusivamente por via eletrônica, pelo email: setorcompras@pinheiros.es.gov.br.

O documento deverá conter o Nome do Profissional, Telefone para contato e

Endereço, Prazo de validade da proposta, valor unitário, valor total e órgão

solicitante, conforme modelo disponibilizado no Anexo I.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
VALOR

UNIT. (R$)

01
Bloco PAVI’s 20x10cm com 8cm de altura e
com resistência mínima FCK 35mpa.

M²

02
Meio fio, peças de 50cm de comprimento com

15/12x30cm.
M

Em, 10 de fevereiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E TRANSPORTE.

Email: setorcompras@pinheiros.es.gov.br

Tel: 27-3765-0319

mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br
mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br

MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, OBRAS E TRANSPORTE

ANEXO I

COLETA DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA POR VALOR – LEI 14.133/21

EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:  TELEFONE:

ENDEREÇO:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
VALOR

UNIT. (R$)

01
Bloco PAVI’s 20x10cm com 8cm de altura e
com resistência mínima FCK 35mpa.

M²

02
Meio fio, peças de 50cm de comprimento com

15/12x30cm.
M

Validade da proposta  dias.

Em,  de  de 2023.

Assinatura do Representante e Carimbo da Empresa.